UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Av. dos Portugueses, 1966, - Bairro Vila Bacanga, São Luís/MA, CEP 65080-805

Telefone: (98) 3272-8000 - https://www.ufma.br

NOTA Nº 18/2024/UFMA/DTED/OEAUX/FUMA-UFMA/PGF/AGU
PROCESSO Nº 23115.033149/2023-88
INTERESSADO: DIRETORIA DE TECNOLOGIAS NA EDUCAÇÃO/DTED

A Diretoria de Tecnologias na Educação - DTED, no uso de suas atribuições legais, resolve retificar o
RESULTADO FINAL da Análise de Documentos - Bacharelado em Administração- Cursos de
graduação - Coelho Neto - Escola não pública - Ampla concorrência do Edital No 02/2024 PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO, NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA – FORMAÇÃO DE PROFESSORES E DESENVOLVIMENTO
LOCAL.

1. Onde se lê:

Bacharelado em Administração-Cursos de graduação - Coelho Neto -
Escola não pública - Ampla concorrência

Pos Cód. Nome Situação

1 832004 CLAUDILENE GASPAR DE OLIVIERA DEFERIDO
2 830984 LUCAS VAZ DEFERIDO
3 830856 EDINALDO SOARES DE SOUSA FILHO DEFERIDO
4 830519 SARA DUARTE DOS SANTOS DEFERIDO
5 831568 FRANCISCO ALBERT DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
6 831563 EDINEIDE DA CONCEICAO FONSECA DEFERIDO
7 830650 RAISSA MARIA LOPES SILVA DEFERIDO
8 832819 ALINE ALVES DE LIMA DEFERIDO
9 830736 ITYARA GOMES PEREIRA DE FARIAS DEFERIDO
10 831014 FRANCISCO CARLOS MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO
11 830763 RAIMUNDA RAYRA LIMA SILVA DEFERIDO
12 831494 DHAVILA SOFIA SANTOS MOURA DEFERIDO
13 832389 ELISANGELA BARBOSA DA SILVA SOUSA DEFERIDO
14 831400 MARIA ARCANJA DA CRUZ ARAUJO MOTA DEFERIDO
15 830723 TAYNARA DA SILVA SIMÕES DEFERIDO
16 832800 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO
17 830778 GLAUCO WANDER CALDAS DE FARIAS INDEFERIDO
18 832306 THATIANA DE HALLEY BRITO DEFERIDO
19 833086 SAMARA SANTOS SILVA DEFERIDO
20 830649 ADA CÍCERA DOS SANTOS E SILVA DEFERIDO
21 831654 MARIA GABRYELLA MARGARIDA RAMOS INDEFERIDO
22 832954 FERDINAN LIMA GOMES DEFERIDO
23 831193 ALINE DE FIGUEIREDO SILVA DEFERIDO
24 830689 TAINARA DE FREITAS FERREIRA DEFERIDO
25 831802 MARIANA DE SOUSA SILVA DEFERIDO

Nota 18 retificação (0967281)         SEI 23115.033149/2023-88 / pg. 1

2. Leia-se

Bacharelado em Administração-Cursos de graduação - Coelho Neto -
Escola não pública - Ampla concorrência

Pos Cód. Nome Situação

1 832004 CLAUDILENE GASPAR DE OLIVIERA DEFERIDO
2 830984 LUCAS VAZ DEFERIDO
3 830856 EDINALDO SOARES DE SOUSA FILHO DEFERIDO
4 830519 SARA DUARTE DOS SANTOS DEFERIDO
5 831568 FRANCISCO ALBERT DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
6 831563 EDINEIDE DA CONCEICAO FONSECA DEFERIDO
7 830650 RAISSA MARIA LOPES SILVA DEFERIDO
8 832819 ALINE ALVES DE LIMA DEFERIDO
9 830736 ITYARA GOMES PEREIRA DE FARIAS DEFERIDO
10 831014 FRANCISCO CARLOS MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO
11 830763 RAIMUNDA RAYRA LIMA SILVA DEFERIDO
12 831494 DHAVILA SOFIA SANTOS MOURA DEFERIDO
13 832389 ELISANGELA BARBOSA DA SILVA SOUSA DEFERIDO
14 831400 MARIA ARCANJA DA CRUZ ARAUJO MOTA DEFERIDO
15 830723 TAYNARA DA SILVA SIMÕES DEFERIDO
16 832800 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO
17 830778 GLAUCO WANDER CALDAS DE FARIAS DEFERIDO
18 832306 THATIANA DE HALLEY BRITO DEFERIDO
19 833086 SAMARA SANTOS SILVA DEFERIDO
20 830649 ADA CÍCERA DOS SANTOS E SILVA DEFERIDO
21 831654 MARIA GABRYELLA MARGARIDA RAMOS INDEFERIDO
22 832954 FERDINAN LIMA GOMES DEFERIDO
23 831193 ALINE DE FIGUEIREDO SILVA DEFERIDO
24 830689 TAINARA DE FREITAS FERREIRA DEFERIDO
25 831802 MARIANA DE SOUSA SILVA DEFERIDO

São Luís, 05 de abril de 2024.
Profa. Amanda F. Aboud de Andrade

SIAPE: 1986014
Coordenadora UAB/DTED

Diretoria de Tecnologias na Educação

Documento assinado eletronicamente por AMANDA FERREIRA ABOUD DE ANDRADE , Chefe,
em 05/04/2024, às 17:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0967281 e o código CRC FC9F1193.

Nota 18 retificação (0967281)         SEI 23115.033149/2023-88 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23115.033149/2023-88 SEI nº 0967281

Nota 18 retificação (0967281)         SEI 23115.033149/2023-88 / pg. 3

	Nota 18 retificação (0967281)